
A1430/05 

 
 

Comune di NOCERA TERINESE 
(Provincia di Catanzaro) 

Copia 

 
Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 
N. 12 
 Del 05.08.2019 
 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente 

 

 
L’anno Duemiladiciannove il giorno cinque del mese di Agosto alle ore  18,30  nella sala 
adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato dal Presidente, con avvisi spediti nei modi 
e termini di legge, in seduta ORDINARIA di Ia Convocazione. 
Presiede i lavori il Presidente del Consiglio Comunale Sig. Armando Motta. 

Risultano, altresì, presenti e assenti i seguenti Consiglieri: 
 

Partecipa l’assessore esterno Rosa Vitellino. 
Fatto l’appello risultano:  

Cognome e Nome  Pres. Cognome e Nome Pres. 

ANTONIO ALBI 

WALTER GRANDINETTI 

GIULIANO TRUNZO 

SALVATORE GRANDINETTI 

GIAMPAOLO CRISTOFORO 

LIDIO MANFREDI 

ARMANDO MOTTA 

FRANCESCO CARDAMONE 

PATRIZIA VACCARO 

 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

FERNANDA GIGLIOTTI 

VITTORIO M. MACCHIONE 

SAVERIO RUSSO 

GIANLUCA FILANDRO 

 

SI 

NO 

SI 

NO 
 

 

    Consiglieri assegnati: n.13                     Consiglieri presenti: n. 11 

               Consiglieri in carica:  n.13                     Consiglieri assenti : n. 2 

Partecipa  alla seduta  il Segretario Comunale verbalizzante: Dott.ssa Giuseppina Ferrucci, la 
quale  provvede alla redazione del verbale. 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale Sig. Armando Motta dichiara  aperta la seduta dopo aver  
constatato il numero legale degli intervenuti,  invita   i Consiglieri  a discutere  in  seduta  
sull’argomento  in  oggetto. 

 
 

 



A1430/05 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione concernente l’approvazione dei verbali della seduta del 
28.06.2019, dei cui oggetti ne viene data lettura dal Segretario Comunale;  
Ritenuto che la proposta di che trattasi è espressione della volontà di questo Consiglio;  
Accertato che i  verbali della seduta del 28.06.2019 sono stati regolarmente depositati; 
Visti  i  verbali  della seduta del 28.06.2019, aventi ad oggetto : 
 
 

 Delibera n. 10: Approvazione verbali precedente seduta. 

 Delibera n.11: Approvazione Regolamento comunale per la definizione agevolata delle 
entrate comunali non riscosse a seguito della notifica di ingiunzioni di pagamento. 

 
Il Presidente chiede se deve essere data lettura dei verbali sopra indicati. 
Nessuno interviene. 
 

Visto lo Statuto Comunale, esecutivo; 
Visto il Regolamento di Consiglio Comunale, esecutivo; 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 

Con voti unanimi 
D E L I B E R A 

 
Approvare i verbali della seduta del C.C. del 28.06.2019, deliberazioni dalla n. 10) alla n. 11). 
 

Si dà atto che alle ore 19,01 entra il Consigliere Vittorio Matteo Macchione; 

Alle ore 19,04 entra il Consigliere Gianluca Filandro. 

 

 
 
 
 
.  
 
 
 
 
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



A1430/05 

Deliberazione del Consiglio Comunale  
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
          Il Presidente                                                                      Il Segretario Comunale 
   f.to   Sig. Armando Motta                                              f.to        Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 
D.L.vo. 18 agosto 2000 N° 267- art. 49 c. 1° e 
s.m.i. 
Parere di Regolarità Tecnica 
Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 
alla  regolarità tecnica.  

                         
 Il Responsabile del Servizio 

                        

D.L.vo 18 agosto 2000 n° 267-art. 49 c 1° e 
s.m.i 
Parere di Regolarità Contabile 
Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 
alla  regolarità contabile  
 
Il Responsabile del Servizio 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata   pubblicata, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, all’Albo Pretorio on-line   di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009 n. 69). 
 
Nocera   Terinese, 08.08.2019                                     Il Segretario Comunale 

f.to     Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio 

                                            
                                                  ATTESTA 
che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in data 05.08.2019; 
 

perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°      
267/2000 

                   

             perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. n°     
267/2000). 
 
                   Il Segretario Comunale 

f.to     Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 
 
 

 
 
_____________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.   

 
Dalla residenza municipale, lì   
 
                                                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                                                           Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

 
 


